
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

  VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016;  

  VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo;  

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018;  

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i;  

 VISTO il  Decreto del Ministero dell ’ Ist ruzione prot.n.25629 del 08/11/2021 
avente per oggetto “Assegnazione con contestuale erogazione delle r isorse 
f inanziarie per i l  corretto svolgimento degli esami  di Stato conclusivi del pr imo 
e del secondo cic lo di istruzione per l 'anno scolast ico 2020/2021, secondo gl i 
standard di sicurezza sanitar ia, ai sensi del l ’art .  1, commi 504 e 505 d el la legge 

30 dicembre 2020, n.178.”;  

  VISTO che i l suddetto decreto  prevede che le r isorse f inanziarie sopra 
indicate siano f inalizzate all ’acquisto di disposit ivi per la protezione ed 
igiene personale e di beni o servizi per la disinfezione o sanif icazione dei 
locali scolastici ;  

  ACCERTATA la necessità di reintegrare i  material i suindicati  usati nei plessi di 
scuola secondar ia di Masone, Campo Ligure e Rossiglione  in occasione degl i  
esami di Stato a.s. 2020/21;  

  CONSULTATO il MePA;  

  VISTE le of ferte pervenute via email  da diverse dit te, in part icolare: Bogliano,  
Lantera, Maestr ipier i ,  Nuova Pulichimica e SIMA ; 

 

DETERMINA 
 
 

Di acquistare i seguenti mater iali  per: 
 
 

- Disinfezione superf ic i,  lavaggio e asciugatura mani  
 

Dest inatar io  Imputazione spesa  CIG Importo IVA 
esc lusa 

Pless i                      
I .C. VALLE STURA 

A1-1 -  Funzionamento generale e 
decoro del la  scuola  al la voce 2.3.11 

–  a l tr i  mat.  e accessor i n.a.c.  
ZA03450C5F  2.435,00  

  

  Di selezionare i l fornitore Nuova Pulichimica di Parma. 
 
 
 



- Igienizzazione superf ici   
 

Dest inatar io  Imputazione spesa  CIG Importo IVA 
esc lusa 

Pless i                      
I .C. VALLE STURA 

A1-1 -  Funzionamento generale e 
decoro del la  scuola al la voce 2.3.11 

–  a l tr i  mat.  e accessor i n.a.c.  
ZA03450C5F  957,54  

  

  Di selezionare i l fornitore Maestr ipier i di Genova. 
 

  Di disporre che i l pagamento venga ef fettuato a seguito di presentazione di 
fatture elettroniche debitamente control late e vistate in ordine al la regolarità 
e r ispondenza formale e f iscale .  
 

  Di assumere apposit i impegni di spesa per una somma complessiva di 
€.4.138,90  IVA compresa.  
 

 
 

Masone, 15.12.2021 

Prot.n. 3197/VI.02 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ivana Ottonello  
          Documento f i rmato d ig i ta lmente   


		2022-06-29T16:35:02+0200




